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Gräddigt, lyxigt, friskt och fruktigt:
Somriga nyheter på glasskartan!

Nu släpper SIA Glass årets nyheter av läskande pinnar och gräddiga strutar.
Nyheter som tänder hoppet om våren och sommaren, sol och shortsväder,
ljumma vindar och ledighet.

– Känslan av mormors berså finns i nya struten Kladdkaka, helt klart. Och det
finns en närmast tropisk sanden-mellan-tårna-känsla i ananas-popupen
FruktIs. För oss vuxna kan det nog också bli en och annan whiskypinne i
premiumklass. Jag tror på sommaren, säger Rolf Frid som är VD på SIA Glass.



Äkta, som traditionen bjuder

Efter bara nio månader i handeln har SIA Glass Kladdkaka i förpackning om
1,5 l raketklättrat upp till plats nummer två på försäljningslistan. Bara
vaniljglassen säljer mer. – Jag tror att många kommer att bli glada över att
hitta den krämiga chokladgräddglassen med kladdkakebitar och kolasås i
bakat rån även i glasskiosken. Kanske blir man lite extra glad över
förpackningsdesignen, med hemvävda rosor precis som duken i mormors
syrenberså. Genuint och äkta är tradition på SIA Glass.

Fruktig ananas utan socker

Årets nyhet för den som gillar glass men vill undvika socker heter SIA Glass
FruktIs och smakar ananas. – Vår nya popup är sötad med frukt, men
innehåller inget tillsatt socker alls. Naturligt och gott räcker långt tycker vi på
SIA Glass, men också fler och fler konsumenter. Det finns en stor
medvetenhet kring hälsa, råvaror och tillsatser idag.

En whiskypinne i premiumklass

”En väl balanserad och mogen single malt-smak blir till en vuxen njutning
tillsammans med kvalitetschoklad.” Sensorikens mästare heter Johan Blanche
och har smakat SIA Glass senaste lyxiga nyhet. – Vår finaste gräddglass med
Single Malt Whisky och rippel med whiskysmak, doppad i mörk choklad finns
nu som lyxig pinnglass. Titta efter den svarta premiumförpackningen, ta av
pappret, sätt dig ner och njut.

Ny design som tar för sig i boxen

Inför årets säsong förstärker och förtydligar SIA Glass premiumserien som
tidigare kallades Världens Glass. – Vår finaste gräddglass kommer i
fortsättningen att heta just ”Vår finaste gräddglass” och förpackas i svarta
lyxiga förpackningar, som håller ihop serien och sticker ut i glassboxen. Men
smakerna kommer du att känna igen. PISTACIA, JORDGUBBE, LEMONCURD –
och nyheten WHISKY. Glasskultur, när den är som bäst. 



SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertekoncernen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. 1961 startade SIA Glass sin glasstillverkning och har idag ca 19
% av Sverigemarknaden. 

All vår glass produceras i Sverige av svensk färsk grädde. SIA Glass låter
miljötänkandet genomsyra produktionen. Vi lever på landet - naturligt och
nära jordbruket. Det är en del av vardagen. Det handlar inte om tillfälliga
trender utan om en medveten långsiktig hållning för framtiden. Vår ambition
är att inom några år skapa ett eget klimateffektivt kretslopp.


